

Föräldramöte 2015-09-02

Tränare:

Kjell kommer att ta över huvudansvaret vilket innebär att frågor från föräldrar tas med Kjell

Marie kommer att trappa ner men ansvara för kontakten med styrelsen

Jackie kommer att ansvara för informationen som läggs in på Laget.se

Inger kommer nu att stötta upp på heltid.

När det är match kommer en av ledarna vara ansvarig detta innebär att det är den personen vilket innebär en mer tydlig kommunikation med tjejerna..

Vi har även fått förmånen av att knyta upp Annelie och Charlotte ca en gång per månad där dom kommer att ha löpskola.

I dagsläget är vi 20 tjejer

Lagledare:

Ville kommer att ha fortsatt ansvar för material samt representerar oss vid ungdoms ledar möte.

Helena ansvarar för närvarorapporteringen

Lena kassör

Föräldrar:

Vi har mycket engagerade föräldrar som vi uppskattar och vi vill gärna att ni fortsätter hjälpa till att heja på tjejerna. Men nu är det viktigt att information som gäller själva utförandet på handbollsplan gällande teknik och taktik enbart ska komma från tränarna. På träningarna så övar vi på saker som vi vill utföra på matcher så därför önskar vi att de taktiska och tekniska råden endast kommer från oss tränare.

Om ni föräldrar har frågor eller funderingar är det bara att ta kontakt med Kjell i första hand men om det inte är möjligt så går det bra att kontakta Jackie, Marie eller Inger.

Träningstider:

Vi har de senaste veckorna fått strötider men hoppas att vi från och med i mitten på oktober få våra fasta tider. Vi har önskat att få tider på tisdagar i Liljeholmshallen och på torsdagar i Farstahallen (stora), vi har också uttryckt önskemål om ytterligare en extra träningstid ev. Måndagar. Vi återkommer så snart vi har fått ett besked.

Seriespel:

Vi har två lag anmälda i seriespelet i Nivå 1 och Nivå A, Kjell kommer att ta ut lagen varje vecka.

Nivå 1 är en serie på 12 lag med dubbelmöten dvs. 22 matcher

Nivå A är en serie på 10 lag med trippelmöten dvs. 27 matcher

Turneringar:

Skuru cup – 1 lag är anmält med 13 spelare

Koppar cupen 2-4 januari 2016 i Falun – en intresseförfrågan kommer att skickas ut innan anmälningen ska göras.

Det kommer att finnas mer lokala cuper som vi ev. Kommer att anmäla oss till bl.a. Tyresöcupen och Västerortscupen.

Eken cup

Lagkassan:

Vi har beslutat att sälja saffran och under mötet delades 12 burkar ut per spelare och tränare och Helena är den som sköter administrationen för detta.

Vi har också beslutat att sälja NewBody produkter och detta kommer Lena att administrera.

Det kommer även denna säsong att finnas möjlighet för de mor- och farföräldrar som så önskar att sponsra laget via målsponsring. Ville skickar ut information om detta.

Vi söker också sponsorer för att kunna ha möjlighet att köpa nya matchtröjor då klubben har bytt huvudsponsor till Salming.

Medlemsavgift är nu 3600 kr per år / 1800 kr per termin som betalas in till Lena.

Ni som ännu inte betalat för träningslägret och för Cuper där er dotter deltagit i, kontakta Lena för information.

Övrigt:

Vi kommer att köpa in väskor/ryggsäck med namn samt klubbmärke, Ville ska undersöka om vi kan få se varuprover så att tjejerna kan vara med och tycka till om valet av väska.

(Majoritetsbeslut kommer att tas) kostnad för väskan kommer att tas från Lagkassan.